
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 22. maijā                                   Nr.165/5
(prot. Nr.5, 7.§)

Par aizņēmumu projekta “Pirmsskolas 
izglītības iestādes “Kriksītis” paplašināšana 
E. Veidenbauma ielā 16” īstenošanai 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta 
pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 
2025., 2026. un 2027. gadam” 38. panta pirmās daļas 1. punktu, likuma “Par pašvaldību 
budžetiem” 22. pantu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumiem Nr.590 
“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2023. gada 16. novembra lēmumu Nr.385/12 “Par projektu 
“Pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” paplašināšana E. Veidenbauma ielā 16””, 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas                        
2022.-2027. gadam Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāna 7.1. uzdevumu 
“Nodrošināt kvalitatīvas un mūsdienu prasībām atbilstošas pirmsskolas, pamatizglītības, 
vispārējās vidējās un interešu izglītības apguves izvēles iespējas un pieejamību” un 
projektu JPr_226 “Pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” paplašināšana 
E. Veidenbauma ielā 16” un izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
pastāvīgās Finanšu komitejas 2025. gada 15. maija lēmumu (sēdes protokols 
Nr.6), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

1. Ņemt 2025. gadā Valsts kasē vai kredītiestādē ilgtermiņa aizņēmumu uz                  
15 gadiem līdz 3 015 779 EUR (trīs miljoni piecpadsmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit                   
deviņi euro) Eiropas Reģionālā attīstības fonda projekta “Pirmsskolas izglītības iestādes 
“Kriksītis” paplašināšana E. Veidenbauma ielā 16” īstenošanai par Valsts kases vai 
kredītiestādes noteikto procentu likmi.

2. Aizņēmuma atdošanu plānot no Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
pamatbudžeta ieņēmumiem, sākot ar 2028. gadu.

3. Garantēt saistību izpildi no Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžeta 
līdzekļiem.

4. Uzdot Liepājas Izglītības pārvaldei kopā ar Liepājas Centrālās administrācijas 
Finanšu pārvaldi sagatavot nepieciešamos dokumentus un iesniegt Finanšu ministrijas 
Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē.

5. Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt lēmuma izpildi.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Finanšu pārvaldei, Liepājas Izglītības pārvaldei


